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ABD destekli darbe kalkışmasının yaşandığı 15 Temmuz gecesinde TSK içerisindeki FETÖ
yapılanmasının ele geçirmeye çalıştığı en önemli yerlerden biri İstanbul Emniyet Müdürlüğü
oldu. Binayı kontrol altına almak için 66. Zırhlı Mekanize Tugayı'ndan 2 tank ve 5 zırhlı personel
taşıyıcı (ZPT) Vatan Caddesi'ne gönderildi. Darbeci birliklerin başında Albay Osman Akkaya
görev aldı. Daha önce meslekten atılan paralel örgüt üyesi polislerden eski İstanbul Emniyeti
Güvenlik Şube Müdürü Mithat Aynacı da askeri elbiseyle zırhlı araca bindirildi.

ORDUEVİ ÖNÜNDE KALDILAR

Zırhlı araçlar ilerlerken, darbecilere engel olmak için hazırlık talimatı veren İl Emniyet Müdürü
Mustafa Çalışkan, telsizden yaptığı anonslarla, Adnan Menderes Bulvarı'nın kapatılması,
kamyon ve iş makineleriyle darbecilere engel olunmasını istedi. Talimatlar anında yerine
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kamyon ve iş makineleriyle darbecilere engel olunmasını istedi. Talimatlar anında yerine
getirildi. Zırhlı araçlar, yoldaki engeller sebebiyle Aksaray Orduevi'ne kadar gelebildi. Bu sırada
Cumhuriyet Başsavcılığı darbecilerin yakalanması için talimat verdi. Emniyet birimleri, zırhlı
araçtaki askerlerden teslim olmalarını istedi. Ancak askerler havaya ateş ederek karşılık verdi.
Bu sırada vatandaşlar, tankların etrafını sararak polise destek verdi.

“BURAYI FETULLAH'A BIRAKACAĞIMA ÖLÜRÜM"

Zırhlı araçları durdurmayı başaran polis, Vatan Caddesi üzerinde her iki yönde, 500 metre
mesafede zırhlı polis araçları yerleştirdi. Özel harekât timleri de 15 Temmuz gecesi Emniyet
çevresinde çatışmaya hazır bekledi. Müdür Çalışkan, helikopterle yapılabilecek herhangi
darbeci operasyonuna karşı da önlem aldırdı. Vatan Emniyet Müdürlüğü bahçesi açık
otoparkına araçlar park edilerek, helikopter inişine engel olundu. Çatılara ise personel
yerleştirildi. Çalışkan'ın öngörüsü saat 01.30 sıralarında gerçek oldu. Zırhlı araçlar
ilerleyemeyince Skorsky tipi bir helikopter, Ulaştırma Müdürlüğü binası üzerinde uçmaya
başladı. İnmek için alçalan helikopterden taciz ateşi de açılınca, ellerinde uzun namlulu
tüfekler bulunan polis ekipleri ateş açtı. Helikoptere kurşun yağdıran polislerden birinin,
“Burayı Fetullah'a bırakacağıma ölürüm daha iyi" sözü dikkat çekti.

POLİS VE VATANDAŞLAR ELBİRLİĞİYLE PÜSKÜRTTÜ

Emniyet çevresinde tur atan askeri helikopter, Aksaray'a doğru yöneldikten sonra tekrar geri
geldi. Bu sefer de Vatan Emniyet Müdürlüğü'nde Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'nün de
bulunduğu C Blok çatısına asker indirmeye çalıştı. Ancak polisin yoğun ateşi helikopterin asker
indirmesine de engel oldu. O anların görüntüsü bir vatandaş tarafından saniye saniye
kaydedildi. Darbe girişiminin bastırılmasının ardından FETÖ'cülerden ele geçirilen WhatsApp
mesajlarında, helikopterdeki darbecilerden yaralananların olduğu anlaşıldı.

Helikopteri vurun!

İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan, paralel hainlerin indirmeye çalıştığı helikoptere
ateş emrini böyle verdi.



 

O gece Taksim

15 Temmuz gecesi Taksim'e darbeci askerlerin gelişine ilişkin yeni görüntüler ortaya çıktı.
MOBESE görüntülerine göre zırhlı araçlarla Taksim Meydanı'na gelen darbe askerlerin etrafı
çok kısa bir süre içinde vatandaşlarca çevriliyor. Burada yüzlerce vatandaşa ateş etmekten geri
durmayan hainler, polis ekiplerinin müdahalesiyle silahlarını susturuyor. O sırada
hazırladıkları 'İblis Pensilvanya' pankartını açan vatandaşlar darbeci askerlerin etrafını
sardıktan sonra polis ekipleri, askerleri gözaltına alıyor. Çok geçmeden, darbecilerin tankları da
meydandan uzaklaştırılıyor.

 



#Haşaşiler#Haşaşiler #FETÖ#FETÖ #Darbe grişimi#Darbe grişimi
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Bakanlık ifşa etti
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 'Türk devleti 
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